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APARTAMENT NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 55 m2,
BALCHIK, LIGHTHOUSE GOLF RESORT

Cena 67 000 €

EKSKLUZYWNY KOMPLEKS OSIEDLOWY LIGHTHOUSE GOLF RESORT NAD MORZEM CZARNYM W MIEJSCOWOŚCI
TURYSTYCZNEJ (kurorcie) BALCHIK W BUŁGARII.
LUKSUSOWE REZYDENCJE I APARTAMENTY WYPOCZYNKOWE wszystkie z kartą członkowstwa do klubu golfowego,
w pełni wykończone i wyposażone z klimatyzacją.

Pola golfowe w Lighthouse Golf Resort & Spa zostały zaprojektowane przez światowej sławy designera Iana
Woosnama.
Dlatego też jest to prawdziwe wyzwanie dla miłośników tej gry. Wzdłuż pól golfowych znajdują się sekcje z
różnego typu udogodnieniami dla wszystkich, którzy chcą oddać się w wir wypoczynku, sportu, rekreacji i
relaksacji.
Rezydencje w Lighthouse obejmują pięć oddzielnych kompleksów osiedlowych, a poniżej prezentujemy
przykładowe ceny ofertowe:

GREEN DISTRICT:
Apartamenty z 1 lub 2 pokojami - od ok. 67000 Euro

Domki dwu i trzy pokojowe - od ok. 139000 Euro
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LAKE DISTRICT:
Domki dwu i trzy pokojowe - od ok. 136000 Euro

MARINA DISTRICT:
Wille i domki 2, 3 , i 4 pokojowe - od ok. 204000 Euro

MARINA DISTRICT APARTAMENTY TYPU STUDIO:
Studio i 1-pokojowe apartamenty - od ok. 75000 Euro

FOREST DISTRICT:
Wille i domki 2 i 3 pokojowe - od ok. 153800 Euro

LIGHTHOUSE GOLF RESORT & SPA- DOSTĘPNE UDOGODNIENIA:
71 prestiżowych 18 dołkowych pól golfowych i dom klubowy
Szkoła golfowa – specjalne tereny do nauki gry
5-gwiazdkowy hotel, centrum rozrywki
Spa i Wellness Center, oferujący szeroki wybór terapii
Podgrzewane otwarte i zamknięte baseny dla dorosłych i dzieci
Centrum sportowe – z boiskami do koszykówki, siatkówki i tenisa
Gimnazjum
Szerokie możliwości uprawiania sportów wodnych, włączając żeglarstwo
Centrum jeździedztwa
Ekskluzywne kawiarnie i sklepy
Biznesowe centrum konferencyjne
Szeroki wybór międzynarodowych restauracji
Regularny transport autobusowy do miast w okolicy Bałczik i Kawarny
Port dla jachtów
Właściciele mogą korzystać z upustu w stosunku do określonych udogodnień.

KOMPLEX "LIGHTHOUSE GOLF RESORT" systematycznie osiedlami zostaje oddany do użytku od 2007 roku.
CENY OFERTOWE mieszczą się w przedziale OD 1799,- DO 2011,- EURO ZA M2

UWAGA: Obszerną galerię fotografii i więcej informacji prezentujemy wyłącznie na stronie www.ilspoland.pl

WAŻNE: Po oddaniu do użytku zwykle następuje diametralny wzrost wartości i cen ofertowych, a co za tym idzie
warto finalizowac zakup nieruchomości przed oddaniem do użytku, jeszcze w trakcie budowy lub podczas
wykonywania prac wykończeniowych.

Wszystkich zainteresowanych uzyskaniem bardziej szczegółowych informacji,
ZAPRASZAMY DO BIURA ILS NIERUCHOMOŚCI LUB PROSIMY O KONTAKT TELEFONICZNY ALBO DROGĄ POCZTY
ELEKTRONICZNEJ.

Symbol ILSA0023 Rodzaj nieruchomości APARTAMENT

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta nieaktualna
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Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 262 043,70 PLN

Cena w EURO 67 000,00 € Cena w USD 91 941,93 $

Cena za m2 4 764,43 PLN Cena negocjowana NIE MA

Kraj BUŁGARIA Województwo ZAGRANICA

Powiat DOBRICH Miejscowość BALCHIK

Dzielnica - osiedle LIGHTHOUSE GOLF RESORT Ulica -

Region Powierzchnia całkowita 55,00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2006 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Konstrukcja budynku MUROWANA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Ilość poziomów 2 Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY,
ELEKTR. PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE Dodatkowe
BALKON, TARAS, LODÓWKA,
TELEWIZOR, ZMYWARKA,
PRALKA

Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP Odległość do morza / oceanu 100M-500M

Nr Licencji 11678

Stanisław Lewicki +48 608 363 366
stanislaw.lewicki@ilspoland.com

Więcej ofert na stronie www.ilspoland.com


